Spółka działa pod nazwą CFI HOLDING Spółka Akcyjna (nazwa skrócona CFI HOLDING S.A.) i jest wpisana do rejestru przedsiębiorców

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy, pod

numerem 0000292030.  Siedziba Spółki znajduje się we Wrocławiu przy ul. Teatralnej 10-12. Spółka ma nadany numer identyfikacji

podatkowej NIP 898-10-51-431 i otrzymała numer identyfikacyjny REGON 930175372.

 Spółka prowadzi swoją stronę internetową  www.cfiholding.pl.

2.2. Przedmiot działalności.

Zgodnie ze statutem Spółki i wg KRS przedmiotem działalności CFI HOLDING S.A. jest:

Wiodącym przedmiotem działalności spółki  na dzień publikacji:

Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków   41,10,Z

Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych 41,20,Z

Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych 70.10.Z

Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych 77,32,Z

2.3. Kapitał zakładowy.

Struktura akcjonariatu na dzień 30.06.2016 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz

Rodzaj

uprzywilejowania Liczba akcji Wartość akcji Udział % Liczba głosów Udział %

BL10 sp. z o.o. S.K.A. brak 2 894 080 1 447 040 5.39% 2 894 080 5.39%

Andrzej Witkowski brak 12 400 000 6 200 000 23.09% 12 400 000 23.09%

Phimage Ltd. brak 7 803 120 3 901 560 14.53% 7 803 120 14.53%

Restata Investment Ltd. brak 14 753 200 7 376 600 27.47% 14 753 200 27.47%

Pozostali akcjonariusze brak 15 861 600 7 930 800 29.52% 15 861 600 29.52%

Razem x 53 712 000 26 856 000 100.00% 53 712 000 100.00%

W dniu 30 maja 2016 roku Zarząd spółki CFI Holding S.A. poinformował, że dnia 30 maja 2016 roku otrzymał zawiadomienie od
Restata Investments Limited z siedzibą w Gibraltarze (zwanego dalej "Akcjonariuszem"), iż Akcjonariusz nabył 133.079 akcji zwykłych na

okaziciela, stanowiących 9,91 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 133.079 głosów na Walnym Zgromadzeniu

Spółki.W związku z przedmiotową transakcją, Akcjonariusz posiada aktualnie 368.830 akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 27,46 %
udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 368.830 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. (Raport bieżący 11/2016)